1

川体馆协〔2020〕4 号

四川省体育场馆协会
关于转发“四川省社会组织管理局关于征集相关措施

建议支持民营企业抗击疫情渡过难关”的通知

各企业会员单位：

新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控已进入关键时刻。受疫情

影响，预计民营企业特别是中小微企业、服务类民营企业，在当

前和疫情过后一段时间将会面临订单减少、收入降低、员工复工

率低、租金税费物流成本压力上升、原材料供应不足等困难。应

省委省、政府领导要求，协会作为联系政府和企业的桥梁纽带，

在反映企业、行业诉求，建言献策方面发挥着巨大作用。现将

《四川省社会组织管理局关于征集相关措施建议支持民营企业抗

击疫情渡过难关的通知》转发给各会员企业，请各会员企业将疫

情爆发后各自企业的现状、因疫情给企业今后一段时间带来的经

营困难、对党和政府的建议形成文档，于 2 月 7 日前，盖章扫描

后发至协会秘书处。

特此通知！

2

联系人：张 莉 180 4030 8561

谢梦瑶 173 1865 2765

邮 箱：ssva2016@163.com

附件:四川省社会组织管理局关于征集相关措施建议支持民

营企业抗击疫情渡过难关的通知

四川省体育场馆协会

2020 年 2 月 4 日

mailto:ssva2016@163.com

	附件:四川省社会组织管理局关于征集相关措施建议支持民营企业抗击疫情渡过难关的通知